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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün satıcılı bir açılışın 
ardından günü alımlarla tamamladı. DJI %0,29, S&P500 %0,28 ve Nasdaq %0,63 değer kazandı. Bu 
sabah vadeli endeksleri ise karışık seyrediyor. Avrupa vadelileri ise satıcılı işlem görüyor.  
 
Dün ABD ve Avrupa’da ocak ayına ait PMI verileri takip edildi. ABD’de açıklanan imalat PMI 55 
düzeyinde gelerek hem beklentilerin hem de bir önceki ayın altında gerçekleşti. Gelen veri son 15 ayın 
en düşük seviyesinde gerçekleşti. Verinin detayları incelendiğinde, yeni siparişlerin hem üretim hem 
de hizmetler sektörü için güçlü şekilde artmaya devam ettiği görülürken, girdi fiyatlarının ocak ayında 
bir miktar yumuşadığı görüldü. Hizmet sektöründe maliyet enflasyonunun gerilediği ve 2021 yılı Mayıs 
ayından bu yana en yavaş düzeyinde gerçekleştiği dikkat çekti. Hizmetler PMI ise 50,9 seviyesinde 
gelerek piyasa beklentilerin bir hayli altında kaldı. Euro Bölgesinde imalat PMI 59,0 ile beklentileri 
aşarken, hizmetler PMI ise 51,2 seviyesinde gelerek bir önceki ayın altında gerçekleşti. Dönem 
içerisinde işletme aktivitelerindeki büyümenin bir miktar yavaşladığına dikkat çekilen raporda, 
Omikron varyantına bağlı vaka sayılarındaki artışın ve getirilen kısıtlamaların hizmetler sektörünü 
olumsuz etkilediği görüldü. Almanya’da imalat PMI ise 60,5 seviyesinde açıklanırken, hizmetler PMI 
52,2 düzeyinde gelerek, 50 eşik seviyesi üzerine çıkmayı başardı. Yarın açıklanacak FOMC kararı 
öncesinde fiyatlamalara baktığımızda, ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,7580 ve 10 yıllık reel faizler eksi 
%0,63 seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksi ise 95,98 seviyesinden işlem görüyor. Bugün Almanya’da 
IFO iş ortamı güven endeksi verisi öne çıkarken, ABD’de konut fiyat istatistikleri, tüketici güven 
endeksi ve Richmond Fed sanayi endeksi açıklanacak. 
 
Dün yurt içinde önemli bir veri takip edilmezken, global piyasalardaki zayıf risk iştahı ve jeopolitik 
risklerin de etkisiyle Borsa İstanbul’da satıcılı seyirler izlendi. BIST100 endeksi güne satıcılı bir açılışın 
ardından günün ikinci yarısında kayıpların derinleşmesiyle günü %5,02 ekside tamamladı. Piyasa 
kapanışına doğru endekse bağlı devre kesici çalıştı. Sektörel endeksler içerisinde bankacılık %3,83, 
sınai %5,41, ulaştırma %5,72 kayıpla günü bitirdi. BIST100 endeksinde işlem hacmi 39,3 milyar TL oldu.   
Bu sabah Dolar/TL 13,45 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 540,6 seviyesine yükseldi. Bugün 
yurt içinde reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı takip edilecek.   
 
FOMC kararı öncesi Rusya-Ukrayna arasında artan tansiyon, ons altının 1.835$ seviyesi üzerinde 
tutunmasını destekledi. Gümüş altına nazaran zayıf kalırken, bu sabah 23,8$ seviyesinden işlem 
görüyor. Bitcoin dün yaşanan sert düşüş sonrasında 33.000$ seviyesine kadar geri çekilirken, akşam 
saatlerinde gelen alımlarla 36.000$ üzerine çıktı.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 50 günlük HO 1,1316 seviyesinin çevresinde hareket ediyor. Aşağı yönlü hareketin 

devamı halinde 1,1300 – 1,1230 destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarıda 1,1345 üzerinde 
1,1400 direnci öne çıkıyor.  
 

 Ons altın, 1.835$ üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu seviyenin altında kapanışların olması 
halinde 1.815 desteği altında 200 günlük HO 1.805$ seviyesi takip edilebilir. Yukarıda 1.850$ 
üzerinde 1.875$ direnci izlenebilir. 

 
 Gümüş, 24,0$ altında 100 günlük HO ve Bollinger indikatörünün orta bandının kesiştiği 23,20$ 

desteği kritik önem taşıyor. Bu seviyenin altında 23,0$ takip edilebilir. Yeniden 24,0$ üzerinde 
kapanışlar halinde 200 günlük HO 24,6$ direnci öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, geri çekilmelerde 13,1800 desteği ve 50 günlük HO 13,1543 seviyesi takip edilebilir. 
Yukarıda 13,50 üzerinde kapanışların olması halinde MOST indikatörünün işaret ettiği 13,6934 
ve 14,0000 dirençleri takip edilebilir. 
 

 BIST100, aşağıda 1.880 – 1.830 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 22 günlük HO 1.979 
direnci ve 2.000 seviyesi takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 50 günlük HO 1,3420 ve 1,3380 seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 
100 günlük HO 1,3536 ve 1,3600 dirençlerini izliyoruz.

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr
mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr


 
25.01.2022 

Günlük Eko Bülten  

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 BOTAŞ tarafından üreticilere gönderilen e-posta ile ilaç, et ve et ürünleri ile süt ve süt ürünleri üreten işletmeler için doğalgaz kesinti uygulamasının 

sonlandırıldığı bildirildi. 

 Bloomberg Economics’in çalışmasına göre, Arjantin Fed’in faiz artırımlarına karşı en kırılgan ülke konumunda bulunurken Türkiye ikinci sırada yer alıyor. 

Arjantin ve Türkiye’nin ardından en fazla risk altında bulunan diğer ülkeler ise Güney Afrika, Kolombiya, Mısır ve Brezilya. 

 2022 yılı Ocak ayında Finansal Hizmetler Güven Endeksi (FHGE)  bir önceki aya göre 0,2 puan azalarak 171,7 seviyesinde gerçekleşti. Endeksi oluşturan 

anket sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde, son üç aydaki iş durumunun FHGE'yi artış yönünde etkilediği, son üç aydaki hizmetlere olan talep 

ile gelecek üç aydaki hizmetlere olan talep beklentisinin ise FHGE'yi azalış yönünde etkilediği görülmektedir. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 24 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen ihalelerde toplam 12 milyar 272.3 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 5 milyar 800 milyon TL net rot satışlarla birlikte dünkü toplam satış tutarı 18 milyar 72.3 milyon TL 'ye ulaştı. 

 

Avrupa 

 Almanya’da öncü verilere göre imalat PMI ocak ayında 60,5 seviyesinde gelerek son 5 ayın en yükseğinde gerçekleşti. Bir önceki ay 57,4 seviyesindeydi. 

Ocak ayında hizmetler PMI ise 48,7’den 52,2 seviyesine yükseldi. Raporun detayları incelendiğinde, üretim yapan sektörlerin yeni siparişleri yeni yılla 

birlikte artış kaydederken, istihdam piyasası ocak ayı itibarıyla sıkı bir görünüme ve ılımlı bir artışa işaret etti. Anket sonuçlarına göre istihdam yaratma 

oranının, tarihsel ortalamalarının üzerinde kalmayı sürdürdüğü görüldü. İmalat sektöründe ocak ayında fiyat artışları devam ederken, hizmetler 

sektöründe ise maliyet baskılarının yoğunlaştığı ve bunun enerji, yakıt ve ücretler kaynaklı gerçekleştiği görüldü.  

 Euro Bölgesinde öncü verilere göre ocak ayında imalat PMI 58’den 59 seviyesine yükseldi. Aynı dönemde hizmetler PMI ise 53,1’den 51,2 seviyesine 

geriledi. Verinin detayları incelendiğinde, işletme aktivitesindeki büyümenin bir miktar yavaşladığı dikkat çekerken, Omikron varyantına bağlı vaka 

sayılarındaki artışın ve getirilen kısıtlamaların hizmetler sektörünü olumsuz etkilediği görüldü.  

 İngiltere’de imalat PMI ocak ayında 57,9’dan 56,9’a geriledi. İmalat PMI son 11 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. Ocak ayında hizmetler PMI ise 53,6 

seviyesinden 53,3’e geriledi.  

 Bundesbank, Alman ekonomisinin 2021 yılı 4.çeyrek döneminde daralacağını, enflasyonun 2022 yılı başlarında beklendiği gibi yüksek kalacağını açıkladı.  

 Almanya'da işveren odaklı Alman Ekonomi Enstitüsü'nün (IW Köln) direktörü Michael Hüther, Avrupa'da aynı anda yüksek enflasyonla birlikte uzun bir 

ekonomik durgunluk dönemi konusunda uyarılarda bulundu. 

 Deutsche Bank ekonomistleri, enflasyonun politika yapıcıların düşündüğünden daha katı olacağını öne sürerek, Avrupa Merkez Bankası'nın mevduat 

faizini Aralık 2022'de artıracağını tahmin ediyor. 

ABD 

 Chicago Fed Ulusal aktivite endeksi aralık ayında -0,15 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 0,44 seviyesindeydi. Gelen veri iki aylık bir genişleme 

döneminden sonra bir daralmanın olduğunu gösterdi.  

 Ocak ayında imalat PMI 57,7 seviyesinden 55,0 seviyesine geriledi ve son 15 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti.  Aynı dönemde hizmetler PMI ise 57,6 

seviyesinden 50,9 seviyesine geriledi. Verinin detayları incelendiğinde, yeni siparişlerin hem üretim hem de hizmetler sektörü için güçlü şekilde artmaya 

devam ettiği görülürken, girdi fiyatlarının ocak ayında bir miktar yumuşadığı görüldü. Hizmet sektöründe maliyet enflasyonunun gerilediği ve 2021 yılı 

Mayıs ayından bu yana en yavaş düzeyinde gerçekleştiği dikkat çekti. Zorlu iş gücü koşullarına rağmen, firmalar işgücünü artırmaya devam etti. İstihdamki 

artış ise ılımlı bir hızda gerçekleşti.  

 ABD, Ukrayna krizinde beklenmedik durumlara karşı NATO Mukabele Gücü'nün aktif hale getirilmesi durumunda destek sağlamak üzere 8500 askeri 

teyakkuza geçirdi. 

 Beyaz Saray sözcüsü Psaki, ABD Başkanı Joe Biden'ın borsaya ABD ekonomisinin gücünü veya zayıflığını yargılamanın bir yolu olarak bakmadığını söyledi. 

 Fed New York Şubesi, ABD'li tüketicilerin 2022'de aylık harcamalarının Kovid-19 salgını öncesi seviyelerin üzerine çıkmasını beklediğini bildirdi. Buna 

göre, hanehalkı harcamalarında 2022'de beklenen medyan artış geçen ay %4,6'ya yükseldi. 

Asya 

 Çin, 13 milyonluk Şian kentinde yaklaşık bir aydır uygulanmakta olan karantinayı sonlandırma kararı aldı. 

Dünyadan 

 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Ghebreyesus, Kovid-19'un Omicron varyantının son varyant olduğunu söylemenin ve salgında sona 

gelindiğini varsaymanın tehlikeli olduğu uyarısında bulunarak "Daha ölümcül bir varyantın ortaya çıkma potansiyeli çok gerçekçi." ifadesini kullandı. 

 Barclays, 2022 yılı petrol fiyat tahminini 5 dolar artırarak, 85 dolar/varil seviyesine çıkardı. 2022 yılı ham petrol fiyat tahminini ise 5 dolar artırarak 82 

dolar/varil seviyesine yükseltti.  

 Basında, Normandiya formatında Ukrayna siyasi danışmanlar görüşmelerinin 26 Ocak tarihinde Paris’te gerçekleştirileceği bilgisi yer aldı.  

 Rusya Merkez Bankası dün itibarıyla iç piyasadan döviz almamaya karar verdiklerini açıklarken, alınan bu kararın piyasa dalgalanmasının yatışmasına 

yardımcı olacağını duyurdu. Banka, finansal istikrarı sürdürmek için yeterli araçlara sahip olduklarını açıkladı.  

 


